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
todo, serão oferecidas 2.200 vagas
para realização de mamografias
gratuitas nos oito Distritos Sanitários
da capital, contemplando mulheres
entre 50 e 69 anos (faixa etária pre-
conizada pelo Sistema Único de
Saúde (SUS). 

No dia do exame, é necessário le-
var documento de identificação,
cartão do SUS e comprovante de re-

sidência do Recife. 
No Hospital da Mulher do Recife,

a partir do dia 10 serão realizadas as
Segundas de Mamas. Nestes dias, o
Hospital ofertará uma série de ações
de saúde preventivas, de autocui-
dado e de atividades lúdicas, vol-
tadas ao enfrentamento do câncer
de mama. As atividades são volta-
das para pacientes, acompanhantes
e colaboradores da unidade.

“Carro Amigo
do Peito”

Em Olinda, a prefeitura promove
o “Carro Amigo do Peito” que ofe-
rece exames de mamografia de ras-
treamento de maneira itinerante
gratuitamente. Os exames são des-

DIVULGAÇÃO

tinado às mulheres com idades de
50 a 69 anos. No próximo dia 10, o
serviço será oferecido na Facho, no
bairro de Ouro Preto. 

Também durante outubro, as
unidades de saúde promovem
ações como palestras, atualização
do cartão de vacina, consultas com
ginecologista e mastologista e en-
caminhamentos para exames de
mamografias, ultrassonografias e
colposcopistas.

Confira a program-
ção do mamógrafo
móvel do Recife

https://bit.ly/3y9YHFO

folhape.com.br
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BOA VISTA                
LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APARTAM. C/74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/0 2 AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC,
FINAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. DUARTE COELHO,
APTO COM 127M. 3QTS,
1SUITE, VARNADA, WC
SOC, DCE, SaLa P/02 AMB,
COZINHA, DCE, TODO
COM ARMARIOS, PRONTO
PARA MO-RAR, LINDA VIS -
TA, E LEVA DOR, R$260MIL,
AC FINANC. F 99191.9003
LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APARTAM. C/74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/0 2 AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC,
FINAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. DUARTE COELHO,
APTO COM 127M. 3QTS,
1SUITE, VARNADA, WC
SOC, DCE, SaLa P/02 AMB,
COZINHA, DCE, TODO
COM ARMARIOS, PRONTO
PARA MO-RAR, LINDA VIS -
TA, E LEVA DOR, R$260MIL,
AC FINANC. F 99191.9003

CAMPO GRANDE             
LP272 APTO COM 55M,
2QTS, SUITE, SLP/02 AMBS,
COZ, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 270MIL, AC. FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP3183 OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS,
1SUITE, SLP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, ESCRITORIO,
1VG, ELEV, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEV, R$ 250MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP3229 OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SLP02/AMB, 3QTS, STE, WC
SOC, COZ, 1VG, ELEV, R$
230 MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP272 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2QTS, SUITE, SLP/02 AMBS,
COZ, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 270MIL, AC. FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP3183 OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS,
1SUITE, SLP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, ESCRITORIO,
1VG, ELEV, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEV, R$ 250MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP3229 OPORTUNIDADE
APTO C/75M, NASCENTE,
SLP02/AMB, 3QTS, STE, WC
SOC, COZ, 1VG, ELEV, R$
230 MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA AMARELA             
LP2103 APTO COM 60M,
2QTS, COZ, SL P/02 AMB,
WC SERV, WC SOCIAL, AR-
MARIOS NA COZ, 1VG, R$
220MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP233 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT C/85M, 2
QTS, SUITE, WC SOC, SL
P/02 AMB, VAR, COZ, AR-
MARIOS, DCE, 1VG, ELEV, R$
290MIL, AC. FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP3217 IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO COM 72M,
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